

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. B. Martinů

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1730	Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	294 963,19	0,00	61 942,27	356 905,46	0,00	288 359,04	0,00	6 604,15	0,00
179_A	Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	177 532,48	0,00	37 281,82	214 814,30	0,00	170 928,33	0,00	6 604,15	0,00
SO 100	Zpevněné plochy	165 407,89	0,00	34 735,66	200 143,55	0,00	165 407,89	0,00	0,00	0,00
VRN	Zásady organizace výstavby	12 124,59	0,00	2 546,16	14 670,75	0,00	5 520,44	0,00	6 604,15	0,00
179_B	Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	117 430,71	0,00	24 660,45	142 091,16	0,00	117 430,71	0,00	0,00	0,00
SO 100	Zpevněné plochy - mlatový povrch	117 430,71	0,00	24 660,45	142 091,16	0,00	117 430,71	0,00	0,00	0,00
Celkem		294963,19	0,00	61942,27	356905,46	0,00	288359,04	0,00	6604,15	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	JKSO	
Název objektu	Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	EČO	
Název části	Zpevněné plochy	Místo	ul. B. Martinů
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01 Projektant Zhotovitel JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1730	17.03.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	37 588,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	125 332,18	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	774,30					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	1 712,70					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		165 407,89	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 165 407,89																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">165 407,89</td> <td style="text-align: right;">34 735,66</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">200 143,55</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	165 407,89	34 735,66	Cena s DPH			200 143,55
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	165 407,89	34 735,66														
Cena s DPH			200 143,55														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Objekt: Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Část: Zpevněné plochy

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. B. Martinů

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						162 920,89	27,026
1 Zemní práce						28 310,25	0,569
1	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	4,400	32,84	144,50	0,000
2	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	11,000	56,30	619,30	0,001
3	113201112	Vytrhání obrub s vyzoubáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	38,000	57,09	2 169,42	0,000
4	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	54,000	26,59	1 435,86	0,000
<i>viz. TZ</i>							
5	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	13,500	222,87	3 008,75	0,000
<i>viz. TZ</i>							
6	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,563	384,74	216,61	0,000
<i>viz. TZ</i>							
7	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,600	402,73	1 852,56	0,000
8	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,663	202,54	3 780,00	0,000
9	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,663	79,76	1 488,56	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,663	14,08	262,78	0,000
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,859	195,50	7 205,93	0,000
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	0,900	380,05	342,05	0,000
<i>Obsyp potrubí provádět po vrstvách max. 15cm. Jednotlivé vrstvy budou ručně hutněny na hodnotu 90% PS.</i>							
13	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	1,800	273,70	492,66	0,000
<i>šterk G1, frakce 0-16</i>							
14	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypch se ztuhnutím	m2	54,000	16,42	886,68	0,000
15	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	54,000	11,73	633,42	0,000
16	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	14,08	760,32	0,000
17	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,350	71,94	97,12	0,001
18	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,700	1 000,96	2 702,59	0,567
19	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	3,13	169,02	0,000
20	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	0,78	42,12	0,000
2 Zakládání						8 745,27	10,981
21	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	3,885	1 939,36	7 534,41	9,531
22	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,591	2 048,84	1 210,86	1,450
5 Komunikace pozemní						64 521,21	4,683
23	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	11,000	35,97	395,67	0,000
<i>PSA ČSN 73 6129</i>							
24	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	11,000	683,47	7 518,17	0,000

25	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	4,400	584,94	2 573,74	0,860
26	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	4,840	2 330,36	11 278,94	1,074
27	R_56421999	Podklad nebo podsyp pod vegetační tvárnice, po zhutnění tl. 50 mm	m2	54,000	89,15	4 814,10	0,000
28	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm <i>sanace pláně (v případě neúnosnosti podloží) Bude fakturováno dle skutečné situace na stavbě!</i>	m2	54,000	245,55	13 259,70	0,000
29	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tváří pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	54,000	182,99	9 881,46	2,160
30	56245141	<i>dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350 t/m2 330x330x50mm</i>	m2	54,540	271,35	14 799,43	0,589

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 736,22 10,793

31	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objmkami na sloupky nebo konzoly <i>viz. TZ</i>	kus	2,000	222,87	445,74	0,001
32	404_R_4411699	<i>značka dopravní svislá</i>	kus	2,000	420,72	841,44	0,008
33	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	608,40	608,40	0,112
34	404452300	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	kus	1,000	398,04	398,04	0,007
35	40445241	<i>patka pro sloupek Al D 70mm</i>	kus	1,000	378,49	378,49	0,003
36	40445254	<i>víčko plastové na sloupek D 70mm</i>	kus	1,000	10,95	10,95	0,000
37	40445257	<i>svorka upínací na sloupek D 70mm</i>	kus	2,000	49,27	98,54	0,001
38	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	20,000	80,55	1 611,00	0,007
39	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	25,000	156,40	3 910,00	0,010
40	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	36,000	615,43	22 155,48	0,094
41	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého,	m	47,000	196,28	9 225,16	7,304
42	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	22,000	95,40	2 098,80	1,063
43	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	25,000	113,39	2 834,75	2,025
44	919726227	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m	m2	56,700	64,12	3 635,60	0,049
45	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	22,000	82,11	1 806,42	0,000
46	919748111	Provedení postřiků, popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	11,000	10,95	120,45	0,000
47	111625530	<i>emulze asfaltová rychleštepná pro tryskové vysprávký</i> <i>Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace., 10kg/m2.</i>	t	0,110	14 154,20	1 556,96	0,110

997 Přesun sutě

5 507,83 0,000

48	997002611	Nakládání suti a vyloupaných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	13,836	81,33	1 125,28	0,000
49	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	13,836	111,83	1 547,28	0,000
50	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km <i>Celkem 10 km</i>	t	124,524	6,26	779,52	0,000
51	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,265	148,58	1 228,01	0,000
52	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,755	148,58	409,34	0,000
53	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,816	148,58	418,40	0,000

998 Přesun hmot

4 100,11 0,000

54	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,026	151,71	4 100,11	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

M Práce a dodávky M

2 487,00 4,692

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 487,00 4,692

55	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakrytý plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	30,000	34,41	1 032,30	4,684
56	460520172	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	30,000	22,68	680,40	0,000
57	34571351	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE</i>	m	30,000	25,81	774,30	0,008

Celkem

165 407,89 31,718

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	JKSO	
Název objektu	Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	EČO	
Název části	Zásady organizace výstavby	Místo	ul. B. Martinů
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01 Projektant Zhotovitel JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval	IČO	DIČ
Projekant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1730	17.03.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	5 520,44	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		6 604,15	
7	ZRN (ř. 1-6)		5 520,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		6 604,15	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 12 124,59												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH %</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td>12 124,59</td> <td>2 546,16</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td>14 670,75</td> </tr> </table>	DPH %	Základ daně	DPH celkem	snížená 15,0	0,00	0,00	základní 21,0	12 124,59	2 546,16	Cena s DPH		14 670,75
DPH %	Základ daně	DPH celkem											
snížená 15,0	0,00	0,00											
základní 21,0	12 124,59	2 546,16											
Cena s DPH		14 670,75											
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Objekt: Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Část: Zásady organizace výstavby

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. B. Martinů

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						2 237,57	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 237,57	0,000
1	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	9,000	42,23	380,07	0,000
2	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	270,000	1,17	315,90	0,000
<i>Délka výstavby 1 měsíc = 30 dnů.</i>							
3	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	8,000	17,20	137,60	0,000
4	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	240,000	1,56	374,40	0,000
<i>Délka výstavby 1 měsíc = 30 dnů.</i>							
5	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	1 320,000	0,78	1 029,60	0,000
<i>Průběžné čištění komunikace. Vozovka + chodníky.</i>							
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						9 887,02	0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						3 902,18	0,000
6	011503001	Vyjádření správců sítí – aktualizace	stavba	1,000	359,72	359,72	0,000
7	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	703,80	703,80	0,000
<i>Včetně geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.</i>							
8	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	2 072,30	2 072,30	0,000
9	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	766,36	766,36	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						5 984,84	0,000
10	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	234,60	469,20	0,000
<i>Délka výstavby 1 měsíc = 30 dnů.</i>							
11	032503000	Skládky na staveništi	m2	60,000	3,91	234,60	0,000
12	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	m2	288,662	3,13	903,51	0,000
13	034103000	Oplocení staveniště	m	156,800	6,26	981,57	0,000
<i>montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž</i>							
14	035103001	Pronájem ploch	stavba	1,000	1 251,20	1 251,20	0,000
<i>Nájem komunikace po dobu realizace stavby.</i>							
15	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	m2	288,662	1,56	450,31	0,000
16	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m2	288,662	5,87	1 694,45	0,000
Celkem						12 124,59	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	JKSO	
Název objektu	Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně	EČO	
Název části	Zpevněné plochy - mlatový povrch	Místo	ul. B. Martinů
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1730	17.03.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	13 738,88	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	103 691,83	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		117 430,71	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 117 430,71																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>117 430,71</td> <td>24 660,45</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>142 091,16</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	117 430,71	24 660,45	Cena s DPH			142 091,16
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	117 430,71	24 660,45														
Cena s DPH			142 091,16														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště pro krátkodobé stání (K + R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Objekt: Parkoviště pro krátkodobé stání (K+R) podél místní komunikace na ul. B. Martinů v Novém Jičíně

Část: Zpevněné plochy - mlatový povrch

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. B. Martinů

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						117 430,71	39,438
1 Zemní práce						22 645,27	0,370
1	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	23,500	56,30	1 323,05	0,001
2	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	47,000	57,09	2 683,23	0,000
3	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,000	26,59	930,65	0,000
viz. TZ							
4	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	7,020	222,87	1 564,55	0,000
viz. TZ							
5	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,689	384,74	649,83	0,000
viz. TZ							
6	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,640	402,73	2 271,40	0,000
7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,349	202,54	2 906,25	0,000
8	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,349	79,76	1 144,48	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,349	14,08	202,03	0,000
10	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,339	195,50	5 540,27	0,000
11	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	35,000	16,42	574,70	0,000
12	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	35,000	11,73	410,55	0,000
13	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	14,08	492,80	0,000
14	00572410	osivo směr travní parková	kg	0,875	71,94	62,95	0,001
15	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,750	1 000,96	1 751,68	0,368
16	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	3,13	109,55	0,000
17	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,78	27,30	0,000
2 Zakládání						15 117,48	18,878
18	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	5,922	1 939,36	11 484,89	14,528
19	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,773	2 048,84	3 632,59	4,350
5 Komunikace pozemní						26 896,90	0,000
20	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	23,500	35,97	845,30	0,000
PSA ČSN 73 6129							
21	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	23,500	683,47	16 061,55	0,000
22	R_564709911	Podklad nebo kryt z kameniva vel. 0-4 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	35,000	48,48	1 696,80	0,000
23	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	35,000	73,51	2 572,85	0,000
24	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	35,000	163,44	5 720,40	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						38 785,32	20,190
25	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	222,87	222,87	0,001
viz. TZ							

26	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	608,40	608,40	0,112
27	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	398,04	398,04	0,007
28	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	378,49	378,49	0,003
29	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	10,95	10,95	0,000
30	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	49,27	98,54	0,001
31	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	94,000	196,28	18 450,32	14,608
32	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	46,000	113,39	5 215,94	3,726
33	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	1,000	70,38	70,38	0,036
34	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	47,000	51,61	2 425,67	1,316
35	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	47,000	98,53	4 630,91	0,000
36	919748111	Provedení postřiku, popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	23,500	10,95	257,33	0,000
37	111625530	emulze asfaltová rychleštepná pro tryskové vysprávký	t	0,235	14 154,20	3 326,24	0,235

Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace., 10kg/m2.

38	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000	475,46	475,46	0,000
39	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	233,04	466,08	0,146
40	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,689	891,48	1 505,71	0,000
41	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	174,39	174,39	0,000
42	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky	kus	1,000	69,60	69,60	0,000

997 Přesun sutě

8 002,60 0,000

43	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	20,103	81,33	1 634,98	0,000
44	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	20,103	111,83	2 248,12	0,000
45	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	180,927	6,26	1 132,60	0,000

Celkem 10 km

46	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,821	148,58	1 904,94	0,000
47	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,274	148,58	635,03	0,000
48	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,008	148,58	446,93	0,000

998 Přesun hmot

5 983,14 0,000

49	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	39,438	151,71	5 983,14	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

117 430,71 39,438